
　平成22年度第2Ｑ（7月～9月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成22年7月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-106】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 3,000 08 B 043 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00003000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 3,000 08 B 043 - 1004-1006 - 00003001 A01 ～ 00006000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,584,000 08 B 043 - 1004-1006 - 00006001 A01 ～ 01590000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 日本空港ビルデング株式会社 2,900,000 08 B 043 - 1004-1006 - 01590001 A01 ～ 04490000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コナミデジタルエンタテインメント 10,000 08 B 043 - 1004-1006 - 04490001 A01 ～ 04500000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 清水建設株式会社 500,000 08 B 043 - 1004-1006 - 04500001 A01 ～ 05000000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 野村不動産株式会社 1,000,000 08 B 043 - 1004-1006 - 05000001 A01 ～ 06000000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社川島織物セルコン 18,220 08 B 043 - 1004-1006 - 06000001 A01 ～ 06018220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/1Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 有限会社セミ・ジャパン 1,000 08 B 043 - 1004-1006 - 06018221 A01 ～ 06019220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 東京都福祉保健局 2,000 08 B 043 - 1004-1006 - 06019221 A01 ～ 06021220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社
株式会社　安部日鋼工業
３・３・１３２向日町上鳥羽線高架部上部工工事

3,000 08 B 043 - 1004-1006 - 06021221 A01 ～ 06024220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　毎日新聞社 1,000 08 B 043 - 1004-1006 - 06024221 A01 ～ 06025220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 生長の家佐賀県教化部 5,000 08 B 043 - 1004-1006 - 06025221 A01 ～ 06030220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　ニューオータニ 3,000 08 B 043 - 1004-1006 - 06030221 A01 ～ 06033220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　帝国ホテル 5,000 08 B 043 - 1004-1006 - 06033221 A01 ～ 06038220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　帝国ホテル 1,000 08 B 043 - 1004-1006 - 06038221 A01 ～ 06039220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 中外製薬株式会社 2,000,000 08 B 043 - 1004-1006 - 06039221 A01 ～ 08039220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 08 B 043 - 1004-1006 - 08039221 A01 ～ 08040220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 生長の家茨城県教化部 21,000 08 B 043 - 1004-1006 - 08040221 A01 ～ 08061220 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＦＭノースウェーブ 700 08 B 043 - 1004-1006 - 08061221 A01 ～ 08061920 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/4Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 80 08 B 043 - 1004-1006 - 08061921 A01 ～ 08062000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 未発行

合計 8,062,000

【平成22年7月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-107】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 43,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00043000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 35,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00043001 A01 ～ 00078000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 22,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00078001 A01 ～ 00100000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 75,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00100001 A01 ～ 00175000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 株式会社CPコスメティクス 株式会社B&Cラボラトリーズ 31,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00175001 A01 ～ 00206000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00206001 A01 ～ 00231000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 ZUTTO株式会社 株式会社グローバルサーチ 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00231001 A01 ～ 00232000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 24,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00232001 A01 ～ 00256000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1004-1006 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 25,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00256001 A01 ～ 00281000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 有限会社良品開発 有限会社良品開発 25,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00281001 A01 ～ 00306000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00306001 A01 ～ 00331000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 日本空港ビルデング株式会社 100,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00331001 A01 ～ 00431000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 KDDI株式会社 4,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00431001 A01 ～ 00435000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 スーパー耐久第６戦　横浜ゴム株式会社　サ－ビスガレ－ジ 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00435001 A01 ～ 00436000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 スーパーＧＴ第８戦　横浜ゴム株式会社　サ－ビスガレ－ジ 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00436001 A01 ～ 00437000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 WTCC岡山　横浜ゴム株式会社　サ－ビスガレ－ジ 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00437001 A01 ～ 00438000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 福井市 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00438001 A01 ～ 00439000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 有限会社セミ・ジャパン 2,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00439001 A01 ～ 00441000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 財団法人三重県文化振興事業団 3,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00441001 A01 ～ 00444000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 さいたま新都心まちづくり推進協議会 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00444001 A01 ～ 00445000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 コスモスモア安全衛生協力会 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00445001 A01 ～ 00446000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 ららぽーとマネジメント株式会社 2,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00446001 A01 ～ 00448000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 スーパーＧＴ特別戦　横浜ゴム株式会社　サ－ビスガレ－ジ 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00448001 A01 ～ 00449000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 スーパー耐久第7戦　横浜ゴム株式会社　サ－ビスガレ－ジ 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00449001 A01 ～ 00450000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 5,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00450001 A01 ～ 00455000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社小林土木緑化 2,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00455001 A01 ～ 00457000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社小林土木緑化 2,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00457001 A01 ～ 00459000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 2,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00459001 A01 ～ 00461000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 尾張旭市 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00461001 A01 ～ 00462000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 富士通セミコンダクター株式会社 1,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00462001 A01 ～ 00463000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社小林土木緑化 2,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00463001 A01 ～ 00465000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 足立区観光交流協会 2,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00465001 A01 ～ 00467000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 ヤマハ株式会社 3,000 06 W 016 - 1004-1006 - 00467001 A01 ～ 00470000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

合計 470,000

【平成22年7月30日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-118】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 トヨタ自動車株式会社　 トヨタ自動車株式会社　 369,000 01 W 002 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00369000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 セイコーエプソン株式会社　 セイコーエプソン株式会社　 369,000 01 W 002 - 1004-1006 - 00369001 A01 ～ 00738000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本ガイシ株式会社　 日本ガイシ株式会社　 369,000 01 W 002 - 1004-1006 - 00738001 A01 ～ 01107000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 221,000 01 W 002 - 1004-1006 - 01107001 A01 ～ 01328000 A01 能代風力発電所 H22/4Q

1004-1006 株式会社関電工 株式会社　関電工 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 01328001 A01 ～ 01512000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1004-1006 エーザイ株式会社　 エーザイ株式会社　 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 01512001 A01 ～ 01696000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社日立製作所 株式会社日立製作所 116,000 01 W 002 - 1004-1006 - 01696001 A01 ～ 01812000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社日立製作所 株式会社日立製作所 5,000 01 W 002 - 1004-1006 - 01812001 A01 ～ 01817000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社日立製作所 株式会社日立製作所 4,000 01 W 002 - 1004-1006 - 01817001 A01 ～ 01821000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 59,000 01 W 002 - 1004-1006 - 01821001 A01 ～ 01880000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 住友金属鉱山株式会社　 住友金属鉱山株式会社　 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 01880001 A01 ～ 02064000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02064001 A01 ～ 02248000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 住友商事株式会社　 住友商事株式会社　 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02248001 A01 ～ 02432000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1004-1006 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02432001 A01 ～ 02616000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社間組 株式会社間組 100,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02616001 A01 ～ 02716000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社間組 株式会社間組 21,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02716001 A01 ～ 02737000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社間組 株式会社間組 21,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02737001 A01 ～ 02758000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社間組 株式会社間組 21,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02758001 A01 ～ 02779000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社間組 株式会社間組 21,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02779001 A01 ～ 02800000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 東京電力株式会社　 東京電力株式会社　 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02800001 A01 ～ 02984000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 合同会社西友 合同会社西友 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 02984001 A01 ～ 03168000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 東京海上日動火災保険株式会社　 東京海上日動火災保険株式会社　 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 03168001 A01 ～ 03352000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 03352001 A01 ～ 03536000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 越谷市 越谷市 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 03536001 A01 ～ 03720000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 184,000 01 W 002 - 1004-1006 - 03720001 A01 ～ 03904000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1004-1006 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 114,000 01 W 002 - 1004-1006 - 03904001 A01 ～ 04018000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1004-1006 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家愛媛県教化部」 20,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04018001 A01 ～ 04038000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家青森県教化部」 9,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04038001 A01 ～ 04047000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家和歌山県教化部」 9,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04047001 A01 ～ 04056000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家」 72,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04056001 A01 ～ 04128000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社　 31,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04128001 A01 ～ 04159000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社愛工大興 株式会社　愛工大興 28,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04159001 A01 ～ 04187000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 18,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04187001 A01 ～ 04205000 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社糺書房　 有限会社糺書房　 12,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04205001 A01 ～ 04217000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1004-1006 有限会社糺書房　 株式会社ミノウチ写真印刷所 4,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04217001 A01 ～ 04221000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1004-1006 有限会社糺書房　 株式会社　ファインワークス 2,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04221001 A01 ～ 04223000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1004-1006 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 15,600 01 W 002 - 1004-1006 - 04223001 A01 ～ 04238600 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 15,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04238601 A01 ～ 04253600 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 OneWorld Network OneWorld国際環境ビジネスネットワーク スウェーデン・日本 2,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04253601 A01 ～ 04255600 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 首都圏新都市鉄道株式会社 5,000 01 W 002 - 1004-1006 - 04255601 A01 ～ 04260600 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 100 01 W 002 - 1004-1006 - 04260601 A01 ～ 04260700 A01 能代風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 56 01 W 002 - 1004-1006 - 04260701 A01 ～ 04260756 A01 能代風力発電所 未発行

合計 4,260,756

【平成22年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-130】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1005 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 56,000 03 B 001 - 1004-1005 - 00000001 A01 ～ 00056000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H22/2Q

合計 56,000

【平成22年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-139】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 450,000 06 B 009 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00450000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/2Q

1004-1006 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 375,000 06 B 009 - 1004-1006 - 00450001 A01 ～ 00825000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/2Q

1004-1006 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイフーズ 17,000 06 B 009 - 1004-1006 - 00825001 A01 ～ 00842000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/2Q

1004-1006 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 233,000 06 B 009 - 1004-1006 - 00842001 A01 ～ 01075000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/2Q

1004-1006 株式会社 CROSS FM 株式会社 CROSS FM 135,000 06 B 009 - 1004-1006 - 01075001 A01 ～ 01210000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/2Q

1004-1006 横河電機株式会社 横河電機株式会社 75,000 06 B 009 - 1004-1006 - 01210001 A01 ～ 01285000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/2Q

1004-1006 株式会社木楽舎 株式会社　木楽舎　ソトコト編集部 54,000 06 B 009 - 1004-1006 - 01285001 A01 ～ 01339000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/2Q

1004-1006 日本畜産興業株式会社 越谷食肉センター 50,000 06 B 009 - 1004-1006 - 01339001 A01 ～ 01389000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/2Q

1004-1006 エコー電子工業株式会社 エコー電子工業株式会社 5,000 06 B 009 - 1004-1006 - 01389001 A01 ～ 01394000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/2Q

合計 1,394,000

【平成22年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-148】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 764,500 01 W 001 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00764500 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/4Q

1004-1006 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・ミュージックコミュニケーションズ 300,000 01 W 001 - 1004-1006 - 00764501 A01 ～ 01064500 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/4Q

1004-1006 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社 26,500 01 W 001 - 1004-1006 - 01064501 A01 ～ 01091000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/4Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 688 01 W 001 - 1004-1006 - 01091001 A01 ～ 01091688 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 未発行

合計 1,091,688

【平成22年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-149】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 606,000 02 W 001 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00606000 A01 田代平風力発電所 H22/4Q

1004-1006 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 442,000 02 W 001 - 1004-1006 - 00606001 A01 ～ 01048000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 312,000 02 W 001 - 1004-1006 - 01048001 A01 ～ 01360000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1004-1006 エム・ティー・ディー株式会社 ソニービル（ソニー企業株式会社） 312,000 02 W 001 - 1004-1006 - 01360001 A01 ～ 01672000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社三井住友銀行　 株式会社三井住友銀行　 184,000 02 W 001 - 1004-1006 - 01672001 A01 ～ 01856000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1004-1006 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 92,000 02 W 001 - 1004-1006 - 01856001 A01 ～ 01948000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 92,000 02 W 001 - 1004-1006 - 01948001 A01 ～ 02040000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 三菱地所株式会社 三菱地所株式会社 184,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02040001 A01 ～ 02224000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1004-1006 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 20,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02224001 A01 ～ 02244000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 20,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02244001 A01 ～ 02264000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 20,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02264001 A01 ～ 02284000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 24,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02284001 A01 ～ 02308000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 15,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02308001 A01 ～ 02323000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 24,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02323001 A01 ～ 02347000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 24,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02347001 A01 ～ 02371000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 22,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02371001 A01 ～ 02393000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 15,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02393001 A01 ～ 02408000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社リコー 株式会社リコー 184,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02408001 A01 ～ 02592000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 三井物産株式会社 三井物産株式会社 184,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02592001 A01 ～ 02776000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 板橋区 板橋区立エコポリスセンター 37,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02776001 A01 ～ 02813000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 18,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02813001 A01 ～ 02831000 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 2,400 02 W 001 - 1004-1006 - 02831001 A01 ～ 02833400 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 学校法人足利工業大学 学校法人足利工業大学 1,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02833401 A01 ～ 02834400 A01 田代平風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 池内タオル株式会社 15,000 02 W 001 - 1004-1006 - 02834401 A01 ～ 02849400 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 90 02 W 001 - 1004-1006 - 02849401 A01 ～ 02849490 A01 田代平風力発電所 未発行

合計 2,849,490

【平成22年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-150】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 株式会社はてな 株式会社　はてな 75,000 06 W 001 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00075000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/2Q

1004-1006 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 70,000 06 W 001 - 1004-1006 - 00075001 A01 ～ 00145000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 5,000 06 W 001 - 1004-1006 - 00145001 A01 ～ 00150000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 5,000 06 W 001 - 1004-1006 - 00150001 A01 ～ 00155000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 3,000 06 W 001 - 1004-1006 - 00155001 A01 ～ 00158000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 府中市 700 06 W 001 - 1004-1006 - 00158001 A01 ～ 00158700 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/3Q

合計 158,700

【平成22年8月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-155】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 H 007 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 大橋地下発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 04 H 007 - 1004-1006 - 00125001 A01 ～ 00150000 A01 大橋地下発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社エプコ 株式会社エプコ 17,500 04 H 007 - 1004-1006 - 00150001 A01 ～ 00167500 A01 大橋地下発電所 H22/2Q

合計 167,500

【平成22年8月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-157】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 フロンタルロウブ株式会社 フロンタルロウブ株式会社 393 08 P 023 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00000393 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H22/4Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 ホテル日航アリビラ 14,000 08 P 023 - 1004-1006 - 00000394 A01 ～ 00014393 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 茨城県立県民文化センター 1,000 08 P 023 - 1004-1006 - 00014394 A01 ～ 00015393 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 アサヒグループホールディングス株式会社 42,000 08 P 023 - 1004-1006 - 00015394 A01 ～ 00057393 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H22/4Q

合計 57,393

【平成22年8月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-132】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/2Q

1004-1006 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 87,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00125001 A01 ～ 00212000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/2Q

1004-1006 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 69,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00212001 A01 ～ 00281000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 住商アーバン開発株式会社 5,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00281001 A01 ～ 00286000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社KKTエンタープライズ 1,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00286001 A01 ～ 00287000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 片倉工業株式会社 11,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00287001 A01 ～ 00298000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　岩田屋三越 2,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00298001 A01 ～ 00300000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 財団法人日立市科学文化情報財団 8,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00300001 A01 ～ 00308000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 ららぽーとマネジメント株式会社 2,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00308001 A01 ～ 00310000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社
ZIP-FM HOLIDAY SPECIAL
 Panasonic presents LOVE&GREEN

1,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00310001 A01 ～ 00311000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 ヤマハ株式会社 10,000 04 B 001 - 1004-1006 - 00311001 A01 ～ 00321000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/3Q

合計 321,000

【平成22年8月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-140】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 ソニー株式会社　 ソニーサプライチェーンソリューション株式会社 3,205,520 07 B 006 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 03205520 A01 能代バイオマス発電施設 H22/4Q

合計 3,205,520

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



【平成22年8月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-141】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 株式会社ＤＮＰデジタルコム 株式会社DNPデジタルコム 1,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社ＤＮＰデジタルコム 多摩信用金庫 1,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00001001 A01 ～ 00002000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/3Q

1004-1006 株式会社ＤＮＰデジタルコム 株式会社サカタのタネ 6,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00002001 A01 ～ 00008000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/4Q

1004-1006 株式会社ＤＮＰデジタルコム 伊藤ハム株式会社 7,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00008001 A01 ～ 00015000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/4Q

1004-1006 株式会社ＤＮＰデジタルコム 株式会社ＤＮＰデジタルコム 36,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00015001 A01 ～ 00051000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社ＤＮＰデジタルコム トヨタカローラ姫路株式会社 1,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00051001 A01 ～ 00052000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社ＤＮＰデジタルコム 住友林業情報システム株式会社 12,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00052001 A01 ～ 00064000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社ＤＮＰデジタルコム ユアサ商事株式会社 1,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00064001 A01 ～ 00065000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社ＤＮＰデジタルコム オーデリック株式会社 10,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00065001 A01 ～ 00075000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/1Q

1004-1006 コニカミノルタホールディングス株式会社 コニカミノルタホールディングス株式会社 73,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00075001 A01 ～ 00148000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社神奈川保健事業社 株式会社神奈川保健事業社 12,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00148001 A01 ～ 00160000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 1,000 07 B 007 - 1004-1006 - 00160001 A01 ～ 00161000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/3Q

合計 161,000

【平成22年8月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-151】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 中外製薬株式会社 50,000 07 W 005 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00050000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/3Q

合計 50,000

【平成22年8月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-152】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 66,000 07 W 018 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00066000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社エスプレ 株式会社エスプレ 1,023 07 W 018 - 1004-1006 - 00066001 A01 ～ 00067023 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/4Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 中外製薬株式会社 186,000 07 W 018 - 1004-1006 - 00067024 A01 ～ 00253023 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/3Q

合計 253,023

【平成22年8月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-131】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 ソニー株式会社　 ソニー株式会社　本社ビル 4,000,000 03 B 002 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 04000000 A01 森ヶ崎発電所 H23/1Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 332,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04000001 A01 ～ 04332000 A01 森ヶ崎発電所 H22/2Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04332001 A01 ～ 04340000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04340001 A01 ～ 04348000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04348001 A01 ～ 04356000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04356001 A01 ～ 04364000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04364001 A01 ～ 04372000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04372001 A01 ～ 04380000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04380001 A01 ～ 04388000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04388001 A01 ～ 04396000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04396001 A01 ～ 04404000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04404001 A01 ～ 04412000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04412001 A01 ～ 04420000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04420001 A01 ～ 04428000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04428001 A01 ～ 04436000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04436001 A01 ～ 04444000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04444001 A01 ～ 04452000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04452001 A01 ～ 04460000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04460001 A01 ～ 04468000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04468001 A01 ～ 04476000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04476001 A01 ～ 04484000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04484001 A01 ～ 04492000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04492001 A01 ～ 04500000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1004-1006 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社 360,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04500001 A01 ～ 04860000 A01 森ヶ崎発電所 H22/2Q

1004-1006 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社 250,000 03 B 002 - 1004-1006 - 04860001 A01 ～ 05110000 A01 森ヶ崎発電所 H22/2Q

1004-1006 富士ゼロックス東京株式会社 富士ゼロックス東京株式会社 180,000 03 B 002 - 1004-1006 - 05110001 A01 ～ 05290000 A01 森ヶ崎発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 97,000 03 B 002 - 1004-1006 - 05290001 A01 ～ 05387000 A01 森ヶ崎発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社ネットキューブ 株式会社ネットキューブ 12,000 03 B 002 - 1004-1006 - 05387001 A01 ～ 05399000 A01 森ヶ崎発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 11,000 03 B 002 - 1004-1006 - 05399001 A01 ～ 05410000 A01 森ヶ崎発電所 H22/2Q

合計 5,410,000

【平成22年8月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-134】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1004 株式会社アジマァ 株式会社アジマァ 22,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00000001 A01 ～ 00022000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/2Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 株式会社キャナルエンターテイメントワークス 1,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00022001 A01 ～ 00023000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 大日本商事株式会社 1,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00023001 A01 ～ 00024000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 三菱地所ビルマネジメント株式会社 27,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00024001 A01 ～ 00051000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 日本電波塔株式会社 9,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00051001 A01 ～ 00060000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 NIIGATA光のページェント実行委員会 4,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00060001 A01 ～ 00064000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 生長の家鳥取県教化部 2,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00064001 A01 ～ 00066000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 ストラスブールのマルシェ・ド・ノエル実行委員会 1,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00066001 A01 ～ 00067000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 ヤマハ株式会社 5,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00067001 A01 ～ 00072000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コスメロール 475,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00072001 A01 ～ 00547000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 株式会社IHI 2,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00547001 A01 ～ 00549000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 第8回全国大学生環境活動コンテスト実行委員会 2,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00549001 A01 ～ 00551000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 日本道路株式会社 50,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00551001 A01 ～ 00601000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コナミデジタルエンタテインメント 2,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00601001 A01 ～ 00603000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 RKB毎日放送株式会社 5,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00603001 A01 ～ 00608000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 低炭素地域づくり全国フォーラム実行委員会 4,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00608001 A01 ～ 00612000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/3Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 株式会社オートマジカ 3,690 04 B 004 - 1004-1004 - 00612001 A01 ～ 00615690 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/4Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 生長の家群馬県教化部 14,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00615691 A01 ～ 00629690 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/4Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 生長の家青森県教化部 2,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00629691 A01 ～ 00631690 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/4Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ランナーズ・ウェルネス 2,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00631691 A01 ～ 00633690 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/4Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 なら瑠璃絵実行委員会 1,000 04 B 004 - 1004-1004 - 00633691 A01 ～ 00634690 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/4Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＦＭノースウェーブ 300 04 B 004 - 1004-1004 - 00634691 A01 ～ 00634990 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 H22/4Q

1004-1004 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 10 04 B 004 - 1004-1004 - 00634991 A01 ～ 00635000 A01 石垣島製糖㈱バガス発電施設 未発行

合計 635,000

【平成22年8月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-135】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 TIS株式会社 TIS株式会社 180,000 04 B 003 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00180000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/2Q

1004-1006 TIS株式会社 TIS株式会社 100,000 04 B 003 - 1004-1006 - 00180001 A01 ～ 00280000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/2Q

1004-1006 TIS株式会社 TIS株式会社 25,000 04 B 003 - 1004-1006 - 00280001 A01 ～ 00305000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/2Q

1004-1006 TIS株式会社 TIS株式会社 25,000 04 B 003 - 1004-1006 - 00305001 A01 ～ 00330000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/2Q

1004-1006 三菱UFJメリルリンチPB証券株式会社 三菱UFJメリルリンチPB証券株式会社 310,000 04 B 003 - 1004-1006 - 00330001 A01 ～ 00640000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/2Q

1004-1006 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 04 B 003 - 1004-1006 - 00640001 A01 ～ 00890000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/2Q

1004-1006 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 125,000 04 B 003 - 1004-1006 - 00890001 A01 ～ 01015000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/2Q

1004-1006 株式会社リーテム 株式会社リーテム 43,000 04 B 003 - 1004-1006 - 01015001 A01 ～ 01058000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/2Q

1004-1006 株式会社ニューポート 株式会社ニューポート 25,000 04 B 003 - 1004-1006 - 01058001 A01 ～ 01083000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/2Q

合計 1,083,000

【平成22年8月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-136】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 18,000 05 B 016 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00018000 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H22/2Q

合計 18,000

【平成22年8月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-137】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 20,000 05 B 017 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00020000 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H22/2Q

合計 20,000

【平成22年8月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-138】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 1,025,000 06 B 002 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 01025000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/2Q

1004-1006 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 450,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01025001 A01 ～ 01475000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/2Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 25,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01475001 A01 ～ 01500000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/2Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 27,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01500001 A01 ～ 01527000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/2Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ西日本 10,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01527001 A01 ～ 01537000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/2Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 25,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01537001 A01 ～ 01562000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/2Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 大日本商事株式会社 70,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01562001 A01 ～ 01632000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/2Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 大日本商事株式会社 30,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01632001 A01 ～ 01662000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/2Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 25,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01662001 A01 ～ 01687000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 28,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01687001 A01 ～ 01715000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ北海道 20,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01715001 A01 ～ 01735000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ東北 10,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01735001 A01 ～ 01745000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ東海 8,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01745001 A01 ～ 01753000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1004-1006 大日本印刷株式会社 株式会社DNP西日本 10,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01753001 A01 ～ 01763000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1004-1006 株式会社メイクイット 株式会社メイクイット 10,000 06 B 002 - 1004-1006 - 01763001 A01 ～ 01773000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/2Q

合計 1,773,000

【平成22年8月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-143】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 三井住友海上火災保険株式会社 三井住友海上火災保険株式会社 1,900,000 07 B 011 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 01900000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

1004-1006 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 218,000 07 B 011 - 1004-1006 - 01900001 A01 ～ 02118000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラントバイオ H22/3Q

1004-1006 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 165,000 07 B 011 - 1004-1006 - 02118001 A01 ～ 02283000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラントバイオ H22/3Q

1004-1006 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 105,000 07 B 011 - 1004-1006 - 02283001 A01 ～ 02388000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラントバイオ H22/3Q

1004-1006 大成建設株式会社 大成建設株式会社 150,000 07 B 011 - 1004-1006 - 02388001 A01 ～ 02538000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

1004-1006 大成建設株式会社 大成建設株式会社 50,000 07 B 011 - 1004-1006 - 02538001 A01 ～ 02588000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

1004-1006 大成建設株式会社 大成建設株式会社 50,000 07 B 011 - 1004-1006 - 02588001 A01 ～ 02638000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

1004-1006 大成建設株式会社 大成建設株式会社 50,000 07 B 011 - 1004-1006 - 02638001 A01 ～ 02688000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1004-1006 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 250,000 07 B 011 - 1004-1006 - 02688001 A01 ～ 02938000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

1004-1006 株式会社TBSビジョン 株式会社TBSビジョン 250,000 07 B 011 - 1004-1006 - 02938001 A01 ～ 03188000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1004-1006 清水建設株式会社 清水建設株式会社 250,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03188001 A01 ～ 03438000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

1004-1006 リスト株式会社 リスト株式会社 132,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03438001 A01 ～ 03570000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

1004-1006 リスト株式会社 リスト株式会社 62,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03570001 A01 ～ 03632000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

1004-1006 リスト株式会社 リスト株式会社 56,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03632001 A01 ～ 03688000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1004-1006 ソニー企業株式会社 三菱地所リテールマネジメント株式会社 79,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03688001 A01 ～ 03767000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1004-1006 ソニー企業株式会社 株式会社東京タカラ商会 60,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03767001 A01 ～ 03827000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1004-1006 ソニー企業株式会社 株式会社　ビコーズ 3,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03827001 A01 ～ 03830000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1004-1006 ソニー企業株式会社 ソニー企業株式会社 39,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03830001 A01 ～ 03869000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1004-1006 ソニー企業株式会社 ランドマークプロダクツ株式会社 10,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03869001 A01 ～ 03879000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1004-1006 ソニー企業株式会社 みずほ情報総研株式会社 59,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03879001 A01 ～ 03938000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1004-1006 三井丸紅液化ガス株式会社 三井丸紅液化ガス株式会社　 17,000 07 B 011 - 1004-1006 - 03938001 A01 ～ 03955000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q

合計 3,955,000

【平成22年8月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-147】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1006-1006 サンタフェ　ナチュラルタバコ　ジャパン株式会社 サンタフェ　ナチュラルタバコ　ジャパン株式会社 49,000 10 B 047 - 1006-1006 - 00000001 A01 ～ 00049000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/2Q

合計 49,000

【平成22年8月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-153】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＮＩＰＰＯ 17,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00017000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 東京電力株式会社 1,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00017001 A01 ～ 00018000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社近鉄百貨店 5,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00018001 A01 ～ 00023000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東京ビッグサイト 14,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00023001 A01 ～ 00037000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 学校法人法政大学 1,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00037001 A01 ～ 00038000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 NIIGATA光のページェント実行委員会 1,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00038001 A01 ～ 00039000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社資生堂 1,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00039001 A01 ～ 00040000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 100万人のキャンドルナイト＠オオサカシティ実行委員会 3,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00040001 A01 ～ 00043000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社FMノースウェーブ 1,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00043001 A01 ～ 00044000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 高松冬のまつり実行委員会 2,000 07 W 029 - 1004-1006 - 00044001 A01 ～ 00046000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 府中市 300 07 W 029 - 1004-1006 - 00046001 A01 ～ 00046300 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

合計 46,300

【平成22年8月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-154】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 59,000 08 W 002 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00059000 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 H22/2Q

合計 59,000

【平成22年8月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-156】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 サントリーホールディングス株式会社 サントリーホールディングス株式会社 125,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/2Q

1004-1006 株式会社エプコ 株式会社エプコ 7,500 05 H 019 - 1004-1006 - 00125001 A01 ～ 00132500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社プロマックス 4,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00132501 A01 ～ 00136500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 1,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00136501 A01 ～ 00137500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ジェイアール東日本企画 2,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00137501 A01 ～ 00139500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 羽村市産業祭実行委員会 1,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00139501 A01 ～ 00140500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社晴海コーポレーション 1,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00140501 A01 ～ 00141500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社電通ワークス 5,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00141501 A01 ～ 00146500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 あきる野市 1,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00146501 A01 ～ 00147500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 1,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00147501 A01 ～ 00148500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00148501 A01 ～ 00149500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00149501 A01 ～ 00150500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/4Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社
アイドリング！！！　東日本震災チャリティトークショー
Ｄｏ　ｏｎｅ　ａｃｔｉｏｎ　ｅｖｅｒｙｄａｙ

4,000 05 H 019 - 1004-1006 - 00150501 A01 ～ 00154500 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/1Q

合計 154,500

【平成22年8月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-158】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 ソニー株式会社　 ソニー損害保険株式会社 23,000 08 P 024 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00023000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/4Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ 9,000 08 P 024 - 1004-1006 - 00023001 A01 ～ 00032000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 一般社団法人電子情報技術産業協会 3,000 08 P 024 - 1004-1006 - 00032001 A01 ～ 00035000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 アサヒグループホールディングス株式会社 23,000 08 P 024 - 1004-1006 - 00035001 A01 ～ 00058000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/4Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 500 08 P 024 - 1004-1006 - 00058001 A01 ～ 00058500 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H23/2Q

合計 58,500

【平成22年8月30日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-144】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1004-1006 ソニー株式会社 ソニーイーエムシーエス株式会社　東海テック　美濃加茂サイト 156,000 07 B 019 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00156000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H23/1Q

1004-1006 株式会社生活の木 株式会社生活の木 31,000 07 B 019 - 1004-1006 - 00156001 A01 ～ 00187000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H22/2Q

合計 187,000

【平成22年8月30日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-145】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 株式会社東芝 株式会社東芝 500,000 07 B 020 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00500000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 1004-1006 - 00500001 A01 ～ 01000000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 2,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01000001 A01 ～ 01002000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 222,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01002001 A01 ～ 01224000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 2,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01224001 A01 ～ 01226000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 20,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01226001 A01 ～ 01246000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 241,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01246001 A01 ～ 01487000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 6,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01487001 A01 ～ 01493000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 6,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01493001 A01 ～ 01499000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1004-1006 富士電機システムズ株式会社 富士電機株式会社 250,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01499001 A01 ～ 01749000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社春光社 株式会社春光社 250,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01749001 A01 ～ 01999000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 三菱化学株式会社 三菱化学株式会社 250,000 07 B 020 - 1004-1006 - 01999001 A01 ～ 02249000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 KDDI株式会社 KDDI株式会社 250,000 07 B 020 - 1004-1006 - 02249001 A01 ～ 02499000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 170,000 07 B 020 - 1004-1006 - 02499001 A01 ～ 02669000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 50,000 07 B 020 - 1004-1006 - 02669001 A01 ～ 02719000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 20,000 07 B 020 - 1004-1006 - 02719001 A01 ～ 02739000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 10,000 07 B 020 - 1004-1006 - 02739001 A01 ～ 02749000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 225,000 07 B 020 - 1004-1006 - 02749001 A01 ～ 02974000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 105,000 07 B 020 - 1004-1006 - 02974001 A01 ～ 03079000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q

1004-1006 株式会社ＩＨＩ検査計測 株式会社ＩＨＩ検査計測 63,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03079001 A01 ～ 03142000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 宮崎タオル株式会社 宮崎タオル株式会社 60,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03142001 A01 ～ 03202000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社メガネトップ 株式会社メガネトップ 54,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03202001 A01 ～ 03256000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 社団法人　日本アロマ環境協会 社団法人　日本アロマ環境協会 52,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03256001 A01 ～ 03308000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社平和リサイクル 株式会社平和リサイクル 50,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03308001 A01 ～ 03358000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 アクアスエンジ株式会社 アクアスエンジ株式会社 50,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03358001 A01 ～ 03408000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 ボヴィス・レンドリース・ジャパン株式会社 ボヴィス・レンドリース・ジャパン株式会社 50,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03408001 A01 ～ 03458000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 マックストン株式会社 マックストン株式会社 45,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03458001 A01 ～ 03503000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 J-NET株式会社 J-NET株式会社 40,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03503001 A01 ～ 03543000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社 40,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03543001 A01 ～ 03583000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社アクセンス・テクノロジー 株式会社　アクセンス・テクノロジー 40,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03583001 A01 ～ 03623000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 ニッセイアセットマネジメント株式会社 ニッセイアセットマネジメント株式会社 39,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03623001 A01 ～ 03662000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 横河ディジタルコンピュータ株式会社 横河ディジタルコンピュータ株式会社 35,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03662001 A01 ～ 03697000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 社団法人日本自動車連盟 社団法人　日本自動車連盟 33,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03697001 A01 ～ 03730000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 アクアスエンジ株式会社 アクアスエンジ株式会社 30,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03730001 A01 ～ 03760000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社瀧本幹也写真事務所 有限会社瀧本幹也写真事務所 30,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03760001 A01 ～ 03790000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社味岡 株式会社味岡（本社） 30,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03790001 A01 ～ 03820000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 池中建設株式会社 池中建設株式会社 30,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03820001 A01 ～ 03850000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 28,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03850001 A01 ～ 03878000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社フジシステムズ 株式会社フジシステムズ 26,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03878001 A01 ～ 03904000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社 河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03904001 A01 ～ 03929000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 ZUTTO株式会社 株式会社グローバルサーチ 6,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03929001 A01 ～ 03935000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 16,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03935001 A01 ～ 03951000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1004-1006 ZUTTO株式会社 株式会社ワイキューブ 3,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03951001 A01 ～ 03954000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03954001 A01 ～ 03979000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社東海理化電機製作所 株式会社東海理化電機製作所 25,000 07 B 020 - 1004-1006 - 03979001 A01 ～ 04004000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04004001 A01 ～ 04029000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 15,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04029001 A01 ～ 04044000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 7,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04044001 A01 ～ 04051000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 3,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04051001 A01 ～ 04054000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社イーズ 有限会社イーズ 25,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04054001 A01 ～ 04079000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 横山町奉仕会 横山町奉仕会 1,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04079001 A01 ～ 04080000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 横山町奉仕会 株式会社宮入 14,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04080001 A01 ～ 04094000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 横山町奉仕会 株式会社まるほ商店 4,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04094001 A01 ～ 04098000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 横山町奉仕会 日東タオル株式会社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04098001 A01 ～ 04103000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 横山町奉仕会 株式会社細谷商店 1,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04103001 A01 ～ 04104000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社環境ソフトウェア研究所 アモックシステム株式会社 1,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04104001 A01 ～ 04105000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社環境ソフトウェア研究所 10,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04105001 A01 ～ 04115000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社環境ソフトウェア研究所 エア・ブラウン株式会社 1,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04115001 A01 ～ 04116000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社信栄 1,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04116001 A01 ～ 04117000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社文創 1,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04117001 A01 ～ 04118000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1004-1006 株式会社環境ソフトウェア研究所 双立電機株式会社 1,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04118001 A01 ～ 04119000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1004-1006 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社アモックシステム 1,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04119001 A01 ～ 04120000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1004-1006 株式会社環境ソフトウェア研究所 バンキング 9,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04120001 A01 ～ 04129000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1004-1006 株式会社ファミリーネット・ジャパン 株式会社ファミリーネット・ジャパン 25,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04129001 A01 ～ 04154000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1004-1006 株式会社イー・エヌ・ジェイ 株式会社イー・エヌ・ジェイ 25,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04154001 A01 ～ 04179000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1004-1006 財団法人東京都道路整備保全公社 財団法人東京都道路整備保全公社 22,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04179001 A01 ～ 04201000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 東京通建株式会社 東京通建株式会社 21,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04201001 A01 ～ 04222000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q
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1004-1006 アクサ損害保険株式会社 アクサ損害保険株式会社 20,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04222001 A01 ～ 04242000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 アルファ総合研究所株式会社 アルファ総合研究所株式会社 19,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04242001 A01 ～ 04261000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社生活の木 株式会社生活の木 19,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04261001 A01 ～ 04280000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社アサヒ総合サービス 株式会社アサヒ総合サービス 18,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04280001 A01 ～ 04298000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 松江土建株式会社 松江土建株式会社 17,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04298001 A01 ～ 04315000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社湖南リサイクルセンター 株式会社湖南リサイクルセンター 16,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04315001 A01 ～ 04331000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 スイス再保険会社 スイス再保険会社 15,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04331001 A01 ～ 04346000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社KDDI＆BTグローバルソリューションズ 株式会社KDDI＆BTグローバルソリューションズ 12,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04346001 A01 ～ 04358000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社アップアローズ 株式会社アップアローズ 12,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04358001 A01 ～ 04370000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 ムトーアイテックス株式会社 ムトーアイテックス株式会社 10,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04370001 A01 ～ 04380000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社グラム・デザイン 有限会社グラム・デザイン 10,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04380001 A01 ～ 04390000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社永瀬事務所 有限会社永瀬事務所 10,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04390001 A01 ～ 04400000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社JAアグリ島根 株式会社JAアグリ島根 9,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04400001 A01 ～ 04409000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社オフィス未来號21 有限会社　オフィス未来號21 8,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04409001 A01 ～ 04417000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社トータス 株式会社トータス 8,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04417001 A01 ～ 04425000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社ハンワ 株式会社ハンワ 8,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04425001 A01 ～ 04433000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社ニューメタルスエンドケミカルスコーポレーション 株式会社ニューメタルスエンドケミカルスコーポレーション 7,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04433001 A01 ～ 04440000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 クリプトン・フューチャー・メディア株式会社 クリプトン・フューチャー・メディア株式会社 7,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04440001 A01 ～ 04447000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 財団法人東京都道路整備保全公社 財団法人東京都道路整備保全公社 7,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04447001 A01 ～ 04454000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社タクト・マシン・サービス 株式会社タクト・マシン・サービス 7,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04454001 A01 ～ 04461000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 財団法人東京都道路整備保全公社 財団法人東京都道路整備保全公社 7,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04461001 A01 ～ 04468000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 木村電機株式会社 木村電機株式会社 6,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04468001 A01 ～ 04474000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社神奈川保健事業社 株式会社神奈川保健事業社 6,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04474001 A01 ～ 04480000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 ルミーズ株式会社 ルミーズ株式会社 6,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04480001 A01 ～ 04486000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社東芸エンタテイメンツ 株式会社東芸エンタテイメンツ 6,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04486001 A01 ～ 04492000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社ユニバーサルデザイン 有限会社ユニバーサルデザイン 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04492001 A01 ～ 04497000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 アズテック株式会社 アズテック株式会社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04497001 A01 ～ 04502000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社都田建設 株式会社　都田建設 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04502001 A01 ～ 04507000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社ミズノ 株式会社ミズノ 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04507001 A01 ～ 04512000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 有限会社リネーチャー バンキング 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04512001 A01 ～ 04517000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1004-1006 株式会社5ワッツ 株式会社5ワッツ 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04517001 A01 ～ 04522000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社ドーン 株式会社ドーン 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04522001 A01 ～ 04527000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 オフィシア株式会社 オフィシア株式会社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04527001 A01 ～ 04532000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社バーテック 株式会社バーテック 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04532001 A01 ～ 04537000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 学校法人柿沼学園 学校法人柿沼学園 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04537001 A01 ～ 04542000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社富士商会 株式会社富士商会 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04542001 A01 ～ 04547000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 ディスカバリー・ジャパン株式会社 ディスカバリー・ジャパン株式会社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04547001 A01 ～ 04552000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 アニマル・プラネット・ジャパン株式会社 アニマル・プラネット・ジャパン株式会社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04552001 A01 ～ 04557000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社鈴や商事 株式会社鈴や商事　春日部センター 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04557001 A01 ～ 04562000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 ピアテック有限会社 ピアテック有限会社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04562001 A01 ～ 04567000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 東邦モーターズ株式会社 東邦モーターズ株式会社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04567001 A01 ～ 04572000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 東邦モーターズ株式会社 東邦モーターズ株式会社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04572001 A01 ～ 04577000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 練馬環境学習交流機構 練馬環境学習交流機構 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04577001 A01 ～ 04582000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社Willink System 株式会社　Willink System 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04582001 A01 ～ 04587000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 住宅設備アシスト株式会社 住宅設備アシスト株式会社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04587001 A01 ～ 04592000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 社団法人神奈川県保健協会 社団法人神奈川県保健協会 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04592001 A01 ～ 04597000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社I&Gパートナーズ 株式会社I&Gパートナーズ 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04597001 A01 ～ 04602000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 株式会社ライトクリエイション 株式会社ライトクリエイション 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04602001 A01 ～ 04607000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 財団法人東京都道路整備保全公社 財団法人東京都道路整備保全公社 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04607001 A01 ～ 04612000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 大橋法律事務所 大橋法律事務所 5,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04612001 A01 ～ 04617000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 花巻市末広町商店街振興組合 1,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04617001 A01 ～ 04618000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 東京都福祉保健局 2,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04618001 A01 ～ 04620000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 中外製薬株式会社 800,000 07 B 020 - 1004-1006 - 04620001 A01 ～ 05420000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

合計 5,420,000

【平成22年8月30日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-146】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 5,206,320 08 B 003 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 05206320 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H22/4Q

合計 5,206,320

【平成22年8月30日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-159】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 7,000 08 P 025 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00007000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 4,000 08 P 025 - 1004-1006 - 00007001 A01 ～ 00011000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 1,000 08 P 025 - 1004-1006 - 00011001 A01 ～ 00012000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 3,000 08 P 025 - 1004-1006 - 00012001 A01 ～ 00015000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 3,000 08 P 025 - 1004-1006 - 00015001 A01 ～ 00018000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/2Q

合計 18,000

【平成22年8月30日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-160】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム京都 1,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 横浜市 1,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00001001 A01 ～ 00002000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会 3,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00002001 A01 ～ 00005000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社FM802 10,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00005001 A01 ～ 00015000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 足立区温暖化防止区民会議実行委員会 1,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00015001 A01 ～ 00016000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 有限会社セミ・ジャパン 3,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00016001 A01 ～ 00019000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社文化放送 2,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00019001 A01 ～ 00021000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 中津川ウインターフェスティバル実行委員会 1,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00021001 A01 ～ 00022000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 フロンタルロウブ株式会社 296 09 P 046 - 1004-1006 - 00022001 A01 ～ 00022296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/4Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 住江織物株式会社 1,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00022297 A01 ～ 00023296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社さいたまアリーナ 7,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00023297 A01 ～ 00030296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 特定非営利活動法人Hydronet　Energy 1,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00030297 A01 ～ 00031296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 富士通ソリューションフォーラム２０１０ 1,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00031297 A01 ～ 00032296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 ららぽーとマネジメント株式会社 16,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00032297 A01 ～ 00048296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 OSAKA光のルネサンス実行委員会 8,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00048297 A01 ～ 00056296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 きらきらフェスティバル実行委員会 3,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00056297 A01 ～ 00059296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 所沢駅西口周辺まちづくり協議会 1,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00059297 A01 ～ 00060296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 株式会社トプコン 3,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00060297 A01 ～ 00063296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 09 P 046 - 1004-1006 - 00063297 A01 ～ 00064296 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/3Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 フロンタルロウブ株式会社 61 09 P 046 - 1004-1006 - 00064297 A01 ～ 00064357 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/4Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 100 09 P 046 - 1004-1006 - 00064358 A01 ～ 00064457 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1004-1006 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 43 09 P 046 - 1004-1006 - 00064458 A01 ～ 00064500 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 未発行

合計 64,500

【平成22年9月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-142】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1006 東京建物株式会社 東京建物株式会社 450,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00000001 A01 ～ 00450000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/2Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社サンセットコーポレイション 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00450001 A01 ～ 00451000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 エイシンテクノ株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00451001 A01 ～ 00452000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社オプトエレクトロニクス 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00452001 A01 ～ 00453000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 萬歳工業株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00453001 A01 ～ 00454000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社ヌカベ 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00454001 A01 ～ 00455000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社青蔵屋 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00455001 A01 ～ 00456000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 高田車体株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00456001 A01 ～ 00457000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 第一三共株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00457001 A01 ～ 00458000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 遠藤工業株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00458001 A01 ～ 00459000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社大和工芸 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00459001 A01 ～ 00460000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社三菱化学アナリテック 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00460001 A01 ～ 00461000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 有限会社イメージルーム市原 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00461001 A01 ～ 00462000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 久光製薬株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00462001 A01 ～ 00463000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 第一三共ハピネス株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00463001 A01 ～ 00464000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社岩崎宏健堂 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00464001 A01 ～ 00465000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社オプトエレクトロニクス 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00465001 A01 ～ 00466000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 オカモト株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00466001 A01 ～ 00467000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 東海ハウス株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00467001 A01 ～ 00468000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社ユニオン精密 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00468001 A01 ～ 00469000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 秋本食品株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00469001 A01 ～ 00470000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 有限会社エーアンドエム 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00470001 A01 ～ 00471000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社成駒屋 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00471001 A01 ～ 00472000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社ウエストホールディングス 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00472001 A01 ～ 00473000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社伏見製薬所 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00473001 A01 ～ 00474000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社メタルワン四国 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00474001 A01 ～ 00475000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社ユー・ティー・アイ 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00475001 A01 ～ 00476000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社岩田良 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00476001 A01 ～ 00477000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 永和不動産株式会社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00477001 A01 ～ 00478000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1004-1006 三菱UFJリース株式会社 株式会社内外電業社 1,000 07 B 008 - 1004-1006 - 00478001 A01 ～ 00479000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

